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Edu4all omvat leermiddelen 
voor de volgende profielen: 

Zorg en Welzijn
Horeca, Bakkerij en Recreatie
Economie en Ondernemen
Dienstverlening en Producten

Edu4all
ECONOMIE EN ONDERNEMEN

Met Edu4all Economie en Ondernemen (E&O) oriënteren je leerlingen zich op 
het werkveld van Economie en Ondernemen. Aan de hand van 32 lesbrieven 
(per profielmodule 8 lesbrieven) en talloze opdrachten en bronnen in de digitale 
leeromgeving maakt de leerling kennis met het profiel E&O. Het lesmateriaal voor het 
profiel Economie en Ondernemen (EO) is verkrijgbaar als combipakket. De leerling 
ontvangt naast lesbrieven op papier ook toegang tot de digitale leeromgeving met 
opdrachten en bronnen. 

WAAROM KIEZEN VOOR DEZE METHODE?

Edu4all profiel Economie en Ondernemen bevat:
•	 Digitale bronnen en bronnenboeken
•	 Begrippentrainer
•	 Praktische ‘doe-opdrachten’ gericht op de beroepspraktijk om aan de slag te gaan
•	 Veel video’s en fotostappenplannen

Werken hoe je wilt: digitaal, op papier of blended 

De leermiddelen van het profiel Economie en Ondernemen zijn bestelbaar als 
combipakket. Daarmee kies jij hoe je werkt: volledig digitaal, vanuit het boek of een 
combinatie hiervan (blended). In de digitale leeromgeving vind je naast de opdrachten
uit de lesbrieven ook alle theorie, ondersteunende bronnen, toetsen, begrippentrainers, 
video’s en infographics. Benieuwd naar het lesmateriaal? Maak een afspraak met jouw 
adviseur.



2e editie
Keuzevakken

Marketing

Officemanagement

Ondernemen

Mode en design

Presentatie en styling

Webshop

Distributie

Internationale handel

ISBN

9789037261769

9789037261806

9789037261745

9789037261844

9789037261820

9789037261783

9789037261868

9789037261905

Prijs

€ 31,95

€ 31,95

€ 31,95

€ 31,95

€ 31,95

€ 31,95

€ 31,95

€ 31,95

Economie en Ondernemen
3e editie
Profielmodules 

Profielpakket EO

Bronnenboek EO*

Module Retail en Styling

Module Service en Sales

Module Stock en Supplies

Module Office en Support

Praktische profieloriëntatie

Kennismaken met EO

Algemene beroepsvaardigheden

Rekenen voor EO

ISBN

9789037267211

9789037267266

9789037267228

9789037267235

9789037267242

9789037267259

9789037269598

9789037269574

Prijs

€ 149,50

€ 79,00  

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 79,00

€ 24,95

€ 24,95

Edu4all: Leren door te doen
De titels van Edu4all zijn bestelbaar als combipakket en bestaan uit zowel papieren als digitale leermiddelen.

**	Deze digitale licentie geeft toegang tot het materiaal van vier profielen van de 2e editie:  Economie en Ondernemen, Zorg en Welzijn, Dienstverlening en Producten, Horeca, Bakkerij en Recreatie, inclusief de 
	 keuzevakken van Edu4all.
Dit zijn de prijzen vanaf 1 januari 2025. Prijswijzigingen onder voorbehoud.	 	 	

ISBN
9789037262735

Prijs
€ 149,75

Compleet digitaal pakket**
Edu4all Totaalpakket Digitaal

*	Het bronnenboek is beschikbaar als papieren boek. Alle overige titels van Edu4all zijn beschikbaar als combipakket.



Aan de slag met Edu4all?
Wil je een rondleiding door de digitale leeromgeving? Heb je advies nodig over de boekenlijst? 
Of wil je een persoonlijk advies over het inzetten van de leermiddelen? Maak een vrijblijvende 
(virtuele) afspraak met een van onze educatief adviseurs of vraag een gratis demo aan van de 
digitale leeromgeving.

Scan de QR-code en neem contact met ons op.

Contactgegevens
Boom Voortgezet Onderwijs
Stationsweg 66
7941 HG Meppel

E-mailadres: info@boomvo.nl
Klantenservice: 088-0301000

Bereikbaar op werkdagen tussen 8:00 – 17:00

boom.nl

Robbert Diender
Educatief adviseur
Regio Noord & Midden
r.diender@boom.nl
+31646422436

Leo Korbijn
Educatief adviseur
Regio Zuid & Midden
l.korbijn@boom.nl
+31646716033
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